
UCHWAŁA NR 160/613/2021 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla uczniów 

o szczególnych  uzdolnieniach w zakresie matematyki, fizyki, informatyki, biologii, chemii 

oraz kompetencji społecznych, zakwalifikowanych do uczestnictwa w projekcie „Zdolni 

z Pomorza – powiat kartuski” na rok szkolny 2021/2022 oraz powołania Komisji 

Stypendialnej 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834),  

w związku z uchwałą nr 109/241/2016 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 5 października 

2016 roku w sprawie przystąpienia Powiatu Kartuskiego do projektu pn. „Zdolni z Pomorza – 

powiat kartuski” oraz udzielenia pełnomocnictwa Województwu Pomorskiemu 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego  

w składzie: 

 

           1) Bogdan Łapa                 Starosta Kartuski, 

    2) Piotr Fikus                     Wicestarosta, 

       3) Iwona Formela              członek Zarządu, 

    4) Janina Kwiecień     członek Zarządu, 

 5) Andrzej Leyk   członek Zarządu,     

 

uchwala, co następuje: 

 

     § 1. Przyjmuje się Regulamin przyznawania i przekazywania stypendiów dla uczniów 

o szczególnych  uzdolnieniach w zakresie matematyki, fizyki, informatyki, biologii, chemii 

oraz kompetencji społecznych, zakwalifikowanych do uczestnictwa w projekcie „Zdolni 

z Pomorza – powiat kartuski” na rok szkolny 2021/2022, realizowanego przez Samorząd 

Województwa Pomorskiego, w partnerstwie z Powiatem Kartuskim, współfinansowanego 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020, stanowiący załącznik 

do uchwały. 

 

§ 2. W celu przyznania stypendiów w ramach projektu „Zdolni z Pomorza – powiat 

kartuski”, powołuje się Komisję Stypendialną, w składzie: 

1) Marzena Krefta – dyrektor Poradni Pedagogiczno – Psychologicznej w Kartuzach – 

przewodniczący Komisji; 

2) Maria Mejer - Kobiela – Lokalny Opiekun Pedagogiczno - Metodyczny w LCNK  

w Kartuzach, 

3) Anna Kulesza - Karassek – starszy inspektor w Wydziale Rozwoju, Inwestycji, 

Remontów i Zamówień Publicznych Starostwa Powiatowego  w Kartuzach.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łap 

 



 

UZASADNIENIE 

projektu uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania 

stypendiów dla uczniów o szczególnych  uzdolnieniach w zakresie matematyki, fizyki, 

informatyki, biologii, chemii oraz kompetencji społecznych zakwalifikowanych do 

uczestnictwa w projekcie „Zdolni z Pomorza – powiat kartuski” na rok szkolny 2021/2022 

i powołania komisji stypendialnej. 

 

 W związku z realizacją projektu „Zdolni z Pomorza – powiat kartuski”, realizowanego 

przez Samorząd Województwa Pomorskiego, w partnerstwie z Powiatem Kartuskim, 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 – 2020, 

poddziałanie 3.2.2., konieczna jest aktualizacja regulaminu przyznawania i przekazywania 

stypendiów dla uczniów o szczególnych  uzdolnieniach w zakresie matematyki, fizyki, 

informatyki, biologii, chemii oraz kompetencji społecznych, który stanowi element działań 

projektowych.  

 

 Regulamin uczestnictwa w ramach projektu został ustalony zgodnie z obowiązującymi 

Zasadami wdrażania RPO WP na lata 2014-2020, a także Standardami realizacji wsparcia w 

zakresie Poddziałania 3.3.2. RPO WP 2014-2020, Zasadami pomiaru wskaźników w projekcie 

dofinansowanym z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020. 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Iwona Formela 

Członek Zarządu Powiatu Kartuskiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


